po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w postępowaniu upominawczym, 
sprawy z powództwa:
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Przy Metrze" w Warszawie 

nakazuje aby pozwani:
Zofia Maciejewska-Sarata 
Zbigniew Sarata
zapłacili solidarnie powodowi następujące świadczenia:
• tytułem należności głównej
7976,61 zł (siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć 61/100 złotych) z odsetkami 
ustawowymi za opóźnienie od dnia 5 listopada 2019 roku do dnia zapłaty
• tytułem kosztów procesu
1 717,00 zł (jeden tysiąc siedemset siedemnaście złotych) z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie za czas po upływie tygodnia od dnia doręczenia orzeczenia pozwanym do dnia 
zapłaty
w tym tytułem zastępstwa procesowego
1217,00 zł (jeden tysiąc dwieście siedemnaście złotych)

w terminie dwóch tygodni od dnia doręczenia nakazu zapłaty albo wnieśli w tym terminie 
środek zaskarżenia .

Referendarz sądowy Anna Raznowiecka

..Sąd informuje, że strony i ich pełnomocnicy mogą skorzystać z możliwości wskazania swoich numerów telefonów oraz adresów

[...]

wskazaniem uzupełnianej rubryki. Pod dodaną do formularza treścią należy złożyć podpis.
1. Wartość przedmiotu sporu
(kwota w złotych, cyframi i słownie)

2. Sąd, do którego jest składany pozew
(nazwa i siedziba sadu, ewentualnie również właściwy wydział)

7977,00 zł (słownie: siedem tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt siedem 
złotych 00/100)

Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa
II Wydział Cywilny
Sekcja Nakazowa
ul. Płocka 9/11 B
01-231 Warszawa

W rubrykach 3.1.1.- 4.6. należy podać: imię i nazwisko osoby fizycznej bądź pełną nazwę osoby prawnej albo jednostki 
organizacyjnej mającej zdolność sądową oraz adres (siedzibę) ze wskazaniem kodu pocztowego, miejscowości, ulicy,